Alla I c.: m c c c l x v iii, die prima septembris. Cartularium condenpnacionum factarum 
tempore regiminis et officii dominorum Luchini de Flisco, Romini de Nigro et Iacobi 
de Ripparolio peliparii, conservatorum civitatis Ianue, per ipsos dominos conservato
res seu duos ex eis, et scriptum manu mei infrascripti notarii tempore sex mensium 
suorum.

Theramus de Guaygo notarius.

E’ un libro di condanne.

397. 1369. Cm. 2 2 x 3 0 ; cc. I-XXIIII; copertina mancante sostituita da un foglio 
di carta.

A  c. I: m c c c l x v iii i , die prima marcii. Cartularium introytus et exitus officii conser
vatorum civitatis Ianue, videlicet primorum sex mensium anni presentis, existentibus 
conservatoribus dominis Raynerio de Grimaldis, Baduyno de Portu fabro et Oberto de 
Guano et cum eis existentibus scribis Anthonio de Castiliono, Amigeto Zuffo et Fran
cisco de Porcho notariis, et compositum manu mei Francisci de Porcho notarii.

E ’ un mastro.

398. 1369. Cm. 23 x 30; cc. I-XLVIII.

A  c. I: m c c c l x v iii i , die prima septembris. Manuale seu cartularium condennacionum 
factarum in infrascriptos occasionibus infrascriptis per dominos Thobiam de Mari, 
Franciscum Grillum et Anthonium Domesticum ministralles, scriptarum per me Iohan
nem de Lavania notario, scribam eorum.

Populus. Iohannes de Lavania notarius.

E ’ un libro di condanne.
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399. 1369. Cm. 22x31; cc. II-LXXXXIIII.

In copertina: Ego Franciscus de Porcho notarius.

£ ’ un libro di condanne.

400. 1372. Cm. 22x30; cc. I-LXXXXVI; inserti alla c. LXXX.

In copertina: m c c c lx x ii. Cartularium introytus et exitus condempnacionum.
E’ un mastro.

401. 1372. Cm. 22 x 30; cc. I-LXXII (manca almeno un fase, finale).

In copertina: m ccclx x ii. Cartularium Francisci d e  Porco notarii.

E’ un libro di condanne.

402. 1372. Cm. 23 x 30; cc. I-LI, altre n.n. bianche.

In copertina: Manuale codempnationum mei Bartholomei Francisci de Valletarii, no
tarii et scribe dicti officii.

E’ un libro di condanne.

403. s.d.

Manca.

404. 1373. Cm. 23x31; cc. 46 n.n., XXVI-L, altre n.n. bianche; inserti nel II 
fase.; libro composto originariamente con fascc. eterogenei, di cui almeno uno di 
recupero.

Alla II c.: m c c c l x x iii, die prima septembris. Cartularium mei Anthonii de Castel- 
liono notarii, scribe conservatorum civitatis Ianue pro secundis sex mensibus, in quo 
cartulario scripti sunt omnes inventi delinquisse et condempnati per conservatores 
suos infrascriptos secundum formam statutorum dicti officii et prout et sicud eisdem  
melius visum fuit secundum eorum conscientias iuxta eorum delicta et formam dicto
rum capitullorum et sunt illi dumtaxat quos ego supradictus Anthonius inveni et in- 
vento(s) posui in meo manualeto notularum, ut moris est. Quorum conservatorum no
mina sunt hec: Cosmael Salvaygus, Iohannes de Zignaygo peliparius et Rominus de 
Nigro; et eorum scribe: Dexerinus Symonis de Rappalo, Anthonius de Castelliono et 
Melchion de Saullo notarii.